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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen har været i Odense og fernisere billeder samt på
hundeudstilling. I dag har han gjort rent i soveværelset og flyttet møbler
og skilderier op i den forreste stue. Hunden Tjalfe er blevet bidt slemt.
Larsen læser Krapotkins bog. Han har prøvet jakke hos skrædderen. Han
kommer formodentlig til Alhed på Langeland en af de følgende dage.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 30 Juni 1900

Kæreste Alhed!
Jeg længes snart efter at høre hvad Du mener om min Rejse. Tak for Dit
Brev. Jeg havde Brev fra Brandstrup i Forgaars, han skulde til Esbjerg og
Aquarellen var i Kunstforeningen, men hun havde bedt Jastrau om at
sende den, den kom i Gaar og jeg rejste saa ud til Odense med den og
ferniserede Billederne. Marie var med og fik russisk Bad. Jeg traf Tutte og
Dis derude og senere inde Byen Christine som var ved at telefonere til
Klaks fra Leths Boutik. Hun og jeg spiste til Aften paa Grand Hotel og gik
saa hen til Sybergs hvor vi traf de andre. Jeg var inde paa
Hundeudstillingen, men der var ikke kommen ret mange Hunde endnu.
Frantz Leth er nu en Slags Forvalter der. I Dag har jeg gjort rent i
Sovekammeret, renset alt Vandtøjet og haft Servanten, Vuggen og Stolen
ude og begge Sengene flyttede og fejet med vaadt Sand over det hele
samt tørret Vindueskarme og Møbler af, derefter gik jeg i Vandet, hvad jeg
ogsaa gjorde i Gaar, de Asner til Høns har kun lagt 2 Æg i Gaar og 2 i
Forgaars. I Eftermiddag har jeg hjulpet til med at flytte Møbler og
Skilderier herop til den forreste Stue. Steen virker nu med at hænge
Billeder op. Jeg har hentet en hel del Lunger hos Bless som skal koges til
Tjalfe, foreløbig har han nydt en raa, i Forgaars blev han bidt væmmeligt i
Skulderen af Vejassistentens Køter. Jeg har faaet Krapatkins Bog som jeg
læser i, den er god. Der er nu sprungen en lyserød Flox ud foruden den
hvide og en lilla er ved at springe ud. Jeg var oppe hos Skrædderen for at
prøve Jakken i Dag Tøjet er temmelig stærkt grønt i Stykket, men ser
voldsomt fint ud. Ja nu haaber jeg at høre fra Dig i Morgen hvad Du mener
om Turen, enten kommer jeg altsaa Mandag eller Tirsdag eller slet ikke,
men det første er vel det sandsynligste. Mange kærlige Hilsner til Jer
begge to. Hils Dyrlægens.

Din hengivne

Johannes Larsen.






